
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
5 октября 2022 года

Иркутск

762-пп

О внесении изменений в отдельные 
постановления Правительства Иркутской области

В соответствии с указом Губернатора Иркутской области от 
11 августа 2022 года № 164-уг «О внесении изменения в подпункт 5 
пункта 4 структуры исполнительных органов государственной власти 
Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава 
Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок предоставления в Иркутской области отдельных 
мер социальной поддержки семьям, имеющим детей, утвержденный 
постановлением Правительства Иркутской области от 1 августа 2011 года 
№ 2 1 1-пп, следующие изменения:

1) в пункте 29 слова «и архивов» исключить;
2) в подпункте «а» пункта 32 слова «и архивов» исключить;
3) в пункте 34 слова «и архивов» исключить;
4) в пункте 37 слова «и архивов» исключить.
2. Внести в Положение о предоставлении отдельным категориям 

граждан в Иркутской области социальной выплаты на приобретение жилого 
помещения за счет средств областного бюджета, утвержденное 
постановлением Правительства Иркутской области от 8 сентября 2011 года 
№ 265-пп, следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 12 слова «и архивов» исключить;
2) в пункте 13 слова «и архивов» исключить;
3) в подпункте 3 пункта 132 слова «и архивов» исключить;
4) в пункте 16 слова «и архивов» исключить;
5) в абзаце первом пункта 24 слова «и архивов» исключить;
6) в пункте 30 слова «и архивов» исключить;
7) в подпункте 1 пункта 31 слова «и архивов» исключить.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»



2

(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

